（様式第２号）

令和　年度自家配合飼料製造支援事業実施状況報告書

年　　月　　日
長野県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
氏名

令和 年 月 日付け 第 号で補助金交付決定等通知のあった自家配合飼料製造支援事業について、下記のとおり実施したので、自家配合飼料製造支援事業補助金交付要綱の第10の規定に基づき、実施状況を報告します。
記
１　補助事業者の概要
	区分
	自家配合飼料製造方法

	畜産農家
	□
	自ら製造
	☐

	法人等
	□
	製造委託
	□

（注１）該当する項目にそれぞれチェックを入れること。
（注２）法人等とは、県内畜産農家等へ供給する目的で自家配合飼料の製造を行い、県内で畜産業を営む者が議決権の過半数を有する者をいう。

２　令和５年度自家配合飼料利用状況
（１）自ら飼養する家畜に給与する者
	畜種
	飼養頭数
	自家配合飼料中の
とうもろこしの割合（％）

（２）配合して畜産農家に供給する法人等
	畜種
	供給畜産農家数
(うち県内畜産農家数)
	自家配合飼料中の
とうもろこしの割合（％）

（注）畜種ごとに記載すること。

３　令和５年度における自家配用とうもろこしの調達数量
	自家配用とうもろこしの種類
	令和５年度
調達数量（ﾄﾝ）

	丸粒とうもろこし

	単体飼料とうもろこし

	魚粉等２種混合とうもろこし
（とうもろこしの配合割合　　　　％）

	合計

（注１）令和５年度（令和５年４月１日～令和６年３月31日）調達数量を記入すること。
（注２）魚粉等２種混合とうもろこしにあっては、とうもろこしの配合割合に製造業者が品質表示に記載しているとうもろこしの配合割合を記入すること。
（注３）１の申請者の概要で法人等に該当する者にあっては、令和５年度調達数量の欄に県内畜産農家への供給分のみを記入すること。